UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 02 năm 2020

V/v bổ sung kinh phí

thực hiện các nhiệm vụ

triển khai thi hành

Luật Thủy lợi

         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 14/01/2020, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh bổ sung kinh phí khoảng 4,0 tỷ đồng trong năm 2020 để thực hiện

các nhiệm vụ triển khai thi hành Luật Thủy lợi tại Báo cáo số 96/BC-

SNNPTNT (hồ sơ chưa có ý kiến của Sở Tài chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động làm việc với Sở Tài

chính để thống nhất ý kiến, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết

định theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh87).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-02-13T02:06:09+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T02:20:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T02:20:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature